潭医职院学工[2016]93号

关于给予王XX等4名同学纪律处分的
决     定
经查，在12月18日举行的湖南省高等学校英语应用能力考试中，医技学院药学12501班学生王XX为同班同学滕XX代考，护理学院护理16305班学生黄X、医技学院检验15302班学生邹X使用通讯工具作弊，严重违反了考试纪律。

根据学校《考试违纪处理条例》、《学生纪律处分条例》有关规定，经研究决定，给予：王XX、滕XX留校察看处分，黄X、邹X记过处分，考试成绩记零分处理，同时从受处分之日起1年内取消各类奖免助学金、评优评先参评资格。

希望受处分的同学深刻反思、改正错误。全校同学要引以为戒，勤奋学习、严守考纪，共同营造良好考风学风校风。

                        学生工作处（部）

                     二○一六年十二月十九日
PAGE
- 1 -